אישור שלפיו מבנה העסק והשימוש בו כמתואר בבקשה
תואמים את היתר הבניה שניתן למבנה ואת תנאיו, לרבות
היתר לשימוש חורג ככל שניתן היתר בניה
היתר לשימוש חורג ויצורפו לבקשה להיתר מזורז)
העתק הרישיון הקודם (יצורף לבקשה בעקבות שינוי
בעלות לפי תקנה 31)
מסמכים הנדרשים לפי המפרט האחיד:

- בקשה לרישיון עסק**
- היתר זמני**
- היתר מזורז**

אנו מבקשים להוציא רישיון לפי חוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968, בהתאם לנתונים האלה:

סיבת הבקשה מספר תיק רישוי/ בקשה
<input type="checkbox"/> עסק חדש <input type="checkbox"/> תוספת שותף
<input type="checkbox"/> חידוש רישיון <input type="checkbox"/> יציאת שותף
<input type="checkbox"/> החלפת בעלות <input type="checkbox"/> שינוי שם בעלים
<input

תיאור העסק המבוקש - חובה לפרט. על פי המפורט בסעיף זה יגדיר פקיד הרישוי את העיסוקים הטעונים רישוי על פי חוק רישוי עסקים. חשוב שיובן מהתיאור אופי פעילות העסק.

פרטי העסק הקודם - להשלים אם ידוע. המידע יכול לעזור לאיתור תיק עסק קיים.

הצהרה לבקשה בעקבות שינוי בעלות לפי תקנה 31 לתקנות רישוי עסקים תשכ"ח 1968 בהתאם לנתוני אלה: [לסמן אם רלוונטי] אני מצהיר כי לא חלו בעסק שינויים מאז הוצא הרישיון הקודם, מן הרשום ברישיון הקודם והמסמכים המצורפים לו, לדבות בסוג העסק במבניו, בשטחו ובמקומו, ובעסק מתקיימים תנאי הרישיון הקודם. הערה: במקרה והתצהיר אינו נכון יש למחוק אותו בקו אלכסוני.